canones

20 Aug. : S. C. de Semin. 588, 1380
 22 Sept. : S. Poenitentiaria 924
 1 Nov. : Archivum Vaticanum 1302
 20 Dec. : S. Cong. Concilii 1435

1943

25 Jan. : Commissio Interpres 199
 1096, 1650, 1712, 1877
 17 Apr. : S. C. Sancti Officii 1395
 12 Junii : S. Cong. Concilii 1435
 8 Sept. : S. C. de Seminariis 1269
 15 Sept. : S. C. de Disc. Sacram. . . 1269
 30 Sept. : Pius XII 1365
 6 Dec. : Comm. Interpres 1971, 1990

1944

14 Jan. : Rituum Cong. 755
 20 Jan. : S. C. pro Eccl. Orient. 1399
 24 Jan. : S. C. de Religiosis 251
 28 Jan. : S. Cong. Rituum 734
 25 Martii : S. Poenitentiaria 882
 1 Apr. : S. C. Sancti Officii 1013
 22 Apr. : S. C. pro Eccl. Orient. . . 934
 2 Oct. : Pius XII 1646, 1665, 1775
 1965, 1971, 1977, 1986
 11 Nov. : S. Cong. Concilii 1451
 30 Nov. : Pius XII 954
 21 Dec. : S. C. de Seminariis 1365

1945

2 Febr. : S. C. de Seminariis 1367
 15 Martii : Pius XII 135

canones

3 Maji : Comm. Inter. 1098, 1971
 8 Maji : Commissio Interpres 458
 22 Aug. : S. C. de Seminariis 1366
 8 Nov. : Pius XII 308
 8 Dec. : Pius XII 160, 241, 262

1946

4 Jan. : Commissio Interpres 692
 1216, 1226, 1971
 22 Jan. : S. Cong. Concilii 1946
 28 Jan. : S. C. de Sacramentis . . . 1964
 20 Martii : S. Poenitentiaria 925
 1 Maji : Pius XII 1553
 5 Junii : S. C. de Religiosis 607
 26 Julii : S. Cong. Rituum 135
 10 Aug. : S. Cong. Rituum 1390
 14 Sept. : S. C. de Sacramentis . . . 782
 6 Oct. : Pius XII 1555
 10 Oct. : Pius XII 684
 14 Oct. : C. Concilii 2334, 2341, 2343

1947

28 Jan. : Pius XII 821, 867
 2 Febr. : Pius XII 681 bis
 5 Martii : S. C. Sancti Officii 1233
 25 Martii : S. C. de Religiosis 681 bis
 7 Apr. : Pius XII 1594, 1964
 29 Maji : Com. Interpres 33, 1987
 26 Junii : C. Inter. 96, 1014, 2351
 20 Nov. : Pius XII 126, 1255, 1265

BIBLIOTHECA
FRATERNITAS SACERDOTALIS SANCTI PETRI

INDEX ALPHABETICUS RERUM

NB. — *Numeri canones indicant.*

A

- Abbas nullius* — quas indulgentias concedere potest, 232. — an possit consecrare extra territorium, 323.
- Abbat*es — mandatum pro eorum benedictione, 625. — eorum iura et privilegia, 625.
- Abbatia Montis Oliveti* — quo iure regatur, 319.
- Absentia a choro* — et fructus praebendae, 418, 2381. — quando capitularis considerandus est absens 415. — et distributiones, 395.
- Absentia parochi* — et celebratio matrimonii coram testibus, 1098.
- Absolutio a censuris* — in Bulla Cruciatæ, 2254. — sacerdotis qui matrimonium attentavit, 2254, 2388. — ob violationem secreti S. Officii, 243. — apostatarum et fugitivorum durante iubilæo, 646. — complicitis, 2367.
- Absolutio in articulo mortis* — valet solum pro foro interno, 882.
- Absolutio Sacramentalis* — imminente bello modo generali danda, 882.
- Abstinentia* — dispensatio a lege abstinentiæ, 1245. — indultum a lege abstinentiæ pro America, 1253. — lex abstinentiæ pro peregrinis, 14, 1252, 1253. — lex abstin. pro participantibus congressibus eucharisticis, 1245. — an cesset diebus festis quadragesimæ, 1252. Vide etiam *Ieiunium*.
- Academica duella* — in Germania, 2351.
- Academici gradus* — in Universitate catholica, 1376. — in iure canonico, 1365. — in Sacra Scriptura, 1377. — in cantu et musica sacra, 1377. — examina ad gradus in iure canonico, 1377.
- Acatholicae sectae* — iis adhaerentes qui dicantur, 542.
- Acatholici* — non admittuntur ut actores in iudiciis ecclesiasticis, 87, 1646, 1971. — sunt etiam apostatae, 1099. — ab acatholicis nati sunt etiam qui nati sunt ab alterutro parente acatholico praestitis cautionibus, 1099.
- Acceptatio* — renuntiationis post mensuram, 1429, 2150.
- Accusatio matrimonii* — per acatholicos non admissa, 89, 1971. — quando coniuges accusare possunt et quando non possunt, 1971.
- Acta causae* — in canone 1890.
- Actio catechetica*, 250.
- Actio Catholica* — commendatur religiosi, 592, 684. — est pars officii parochi, 469.
- Actio iudicialis* — ad contrahendum matrimonium post inita sponsalia, 4, 10, 349, 1017. — criminalis exclusive pertinet ad promotorem iustitiæ, 1938. — contra decreta administrativa Ordinariorum non datur, 1557.
- Action française* — interdicatur, et deinde permittitur, 1936. — declaratur prohibitionem extendi ad Orientales, 1. — dispensatio ab ea uni R. Pontifici reservatur, 1402. — peccatum sacerdotum absolventium fautores *Ac-*

tion française reservatur Sanctae Se-
di, 893.
Actio politica — prohiberi potest clero,
127, 139.
Actio socialis — catholica, 1524.
Activa — communicatio in sacris, 2315.
Additio — in precibus indulgentiatis,
934. — in ritu Extremae Unctionis,
947.
Aaacti ecclesiae — pro funeribus qui
dicantur, 1233.
Adire confessarium — quid sit, 522.
Adiutor — vicarius et assistentia ma-
trimonio, 1096.
Administratio — bonorum paroeciae re-
ligiosae, 631, 1415. — bonorum soda-
litii, 1521. — bonorum ecclesiasticorum
in Gallia per consoactiones
dioecesanarum, 1521. — Consilium ad-
ministrationis in Missionibus, 1520,
1521. — Communionis per laicos,
844. — Commun. in nocte Nativit.
Domini, 821, 846. — Commun. ad
infirmos privatae, 847, 848, 849. —
sacramentorum religiosorum et eorum
famulis, 514. — bonorum pro missio-
nibus collectorum, 296 et 533. —
bonorum monasteriorum et ratio de
ea reddenda, 533, 535. — bonorum
legatorum paroeciae religiosae, 631,
633.
Admissio — seminaristarum in Religio-
nem, 544. — religiosorum in Semina-
rium, 544.
Administratio Apostolica — Lauretana,
312.
Administratio ecclesiastica — in Italia
ex Concordato, 1519.
Administrator — in operibus socialibus
nequit esse sacerdos, 139. — bonorum
dioecesis, 1519. — dioecesis in Ameri-
ca abrogatur, 6, 427, 1658.
Advocatus — in Curia Romana excludi
potest in dioecesis, 67, 1658. — eius
iura et officia, 1665.
Aetas — mulierum pro ieiunio, 1253.
Agere in iudicio — nequeunt acatholi-
ci, 1646, 1971. — potest parochus pro
foundationibus suae paroeciae, 1649.
Agonia dominica — in feria VI et in-
dulgentiae, 1169.
Agonizantes — altare privilegiatum pro
ipsis, 930.
Alienatio — in iure canonico late acci-
pitur, 1530. — invalide facta nequit
ab Ordinario sanari, 1532. — donorum
votivorum, 1532. — rerum pretiosa-

rum, 1532. — in ea partes coalescunt,
1532. — bonorum Seminarii, 256.
Altare privilegiatum — varia dubia
circa illud resolvuntur, 916. — spe-
ciale personale a Pio XI et XII con-
cessum Sacerdotibus, 916. — pro ago-
nizantibus, 930.
Altare SS. Eucharistiae — ornatus aliis
esse debet, 822, 1268.
Altaris consecratio — et ieiunium ser-
vandum 1166. — potest delegari ex
speciali facultate, 1166. — an fieri
possit si altare non sit ex uno la-
pide, 1198. — ritus brevior, 1200.
Alternativae — privilegium post Codi-
cem, 414, 419.
Alumni — scholarum apostolicarum non
indigent testimonialibus, 644.
Amentes — et consensus matrimonialis,
1081 et 1992.
Amentia — religiosi votorum simpli-
cium, 574.
Amici Israel — associatio solvitur, 684.
Amotio parochorum — et invitatio ad
renuntiandum, 2143. — decendum ad
recurrendum contra decretum amotio-
nis, 2146.
Annua relatio — Missionis, 300.
Annus novitiatus — quomodo compu-
tandus, 34. — quid si eo durante no-
vitiatus transeat ad aliam domum, 556.
— annus novit. alter, 555.
Antistita — eius electioni assistit et
praest Ordinarius loci, in monaste-
riis monialium et in Congregationi-
bus, 506.
Anulus — Praefectorum Apostolicorum
et indulgentia eum osculantibus, 308.
— osculandus in communiione ab Epi-
scopo administrata, 845.
Apostatae — a religione et eorum abso-
lutio in Iubilaeo, 646. — a fide non
admittuntur ut actores in iudicio, 87,
1971. — a religione et eorum dimis-
sio, 660.
Apostolicae indulgentiae — promulgan-
tur, 924, 933.
Apostolicum mandatum — pro benedi-
ctione abbatum benedictinorum, 625.
Appellatio — in dioecibus Sanctae Se-
di directe subiectis, 1594; — quomodo
in ea procedere debeat tribunal ap-
pellationis, 1596. — ex privilegio
speciali conceditur appellatio in ter-
tia instantia extra Rotam, 1601. —
competentia Rotae in appellationibus
recipiendis, 1557, 1599.

Applicatio Missae — in paroecia incor-
porata Mensae, 471. — ex privilegio
pro Seminario, 4, 66, 1355. — an
eam praecipere possit Ordinarius loci,
824. — conventualis, 413.
Applicatio Missae pro populo — et pa-
rochus duarum paroeciarum, 466. —
in festis iuris particularis suppressis,
466. — et rectores curatiarum, 466. —
et vicarius paroecialis autonomus, 466,
451. — per turnum, 466. — in festis
suppressis, 466. — et vicarius oecono-
mus, 466.
Approbatio — novarum religionum, 492.
Archiconfraternitas — praecedat semper
confraternitati, 701. — SS. Sacramenti
et confraternitates eiusdem nominis,
711.
Archiepiscopus — eius praecedentia,
106, 280, 347. — quas indulgentias
concedere potest, 274.
Archiva Ecclesiastica — Litterae circa
ipsa, 1302.
Ars sacra — quaedam circa eam damna-
tur, 1164. — coetus pro consultatio-
nibus, 1164.
Articuli — Codicis italici et matrimo-
nium, 1012. — articulorum communi-
catio inter partes, 1761.
Articulus mortis — absolutio in eo data
valet solum pro foro interno, 882. —
et professio religiosa, 572, 578.
Asservatio SS. Eucharistiae — in eccle-
siis subsidiariis, 1265. — in oratoriis
semipublicis communitatum, 1267. —
durante bello, 1269.
Assessor — in tribunali laicali an pos-
sit esse clericus, 139.
Assistentia — electioni per Ordinarium
loci, 506. — Episcopo facienda 412.
Assistentia matrimonio — et delegatus
episcopalis, 199. — et vicarius oecono-
mus, 472, 473, 1096. — et vicarius
substitutus, 475, 474 1096. — et vi-
carius coadiutor, 475, 1096. — et vi-
carius cooperator, 476, 1096. — licen-
tia tacita ad assistentiam, 1096. — as-
sistentia et dispensatio ab ipsa, 1098.
— assist. et cappellani carcerum,
1096. — assist. in absentia parochi,
1098. — assist. passiva, 6, 1102, 1095.
— assist. matrimonio mixto sine cau-
tionibus, 1102.
Associationes — inter clericos, 250.
Associationes dioecesanarum — in Gallia,
1521.

Associationes Ecclesiasticae — et gratiae
indulgentiae et privilegia earum, 692.
Atheisticae sectae — adscripti, 542, 985.
Augmentum — congruae, 1411.
Authenticare reliquias — nequit Vica-
rius Generalis, 368, 1283, 1285.
Authorizabilis testis — in matrimonio,
1095.

B

Baculus pastoralis — quomodo defen-
dendus Episcopo, 349.
Baccalaureatus in S. Scriptura — et be-
neficium theologale, 1366.
Balilla — Opera Nazionale, 1372.
Balneares Stationes — quatenus clericis
permissae, 143.
Baptismalis fons — eius materia, 774. —
debet adesse et in ecclesiis filialibus,
774. — permittitur cumulativus cum
aliis ecclesiis, 774.
Baptismus — eius effectus quod ad
adscriptionem determinato ritui, 98.
— an administrandus filiis et paren-
tibus infidelium 750, 752. — schisma-
ticorum an liceat, 751. — in alieno
ritu, 98 et 756. — usus salivae in eius
administratione 755. — eius admini-
stratio invalida ob defectum unionis
materiae et formae, 758. — eius pa-
trini, 765. — an, quando et quomodo
administrari possit in domo privata,
776. — in qua paroecia inscribendus
si administratur in paroecia aliena,
778. — eius inscriptio et eius regi-
stratio in libro baptismorum, 778.
Baptizati — in Ecclesia cath. qui di-
cantur, 1099.
Barba — an liceat clericis eam gestare,
5, 136.
Bellum — clerici ab eo redeuntes, 141.
— facultates eo durante concessae,
66, 141. — clerici irregulares ob
ipsum, 141.
Benedictio — fontis baptismalis, 5, 462.
— Abbatum benedictinorum et man-
datum pro ipsa, 625. — virginum in
saeculo, 478, 683. — eucharistica dan-
da a diacono communicante, 845. —
cum ostensorio, 1274. — nuptialis,
1108. — an catechumeni benedictio-
nis sint capaces, 1149. — cinerum,
1148, 1149. — gutturis in festo S. Bla-
sii, 1148.
Benedictio nuptialis — si Episcopus eam
permittat tempore clauso, 1108.